年   月   日

東京大学法学部研究室図書室 図書閲覧チーム 宛

（Fax：03-5841-3200 E-mail：etsuran.j@gs.mail.u-tokyo.ac.jp）

--------------------------------------------------------------------------

東京大学法学部研究室図書室 資料利用申請書【当日利用】

Webサイトで利用条件を確認しましたので、下記の通り、資料の利用を希望します。

1. 氏名

2. 住所

3. 電話／Fax番号           ／

4. 電子メール

5. 利用希望日     年   月    日

（資料が多く、1日で終わらない場合はご相談ください）

※利用可能日時：平日9:00－17:00まで。

※ご記入の個人情報は、申請者に対する図書館サービスのために使用します。機密保持を厳守し、

法令に基づく場合を除き、本人の同意なしに、第三者へ提供や譲渡を行うことはありません。

■利用希望資料

[ 請求記号(*1) ／登録番号(*2)／書名、雑誌タイトル（巻・号）をご記入ください ]

(*1) 東大OPACの「請求記号」欄にある記号。雑誌の場合は不要です。

(*2) 東大OPACの「登録番号」欄にある「4」で始まる10桁の数字。雑誌の場合は不要です。

【回答欄】

 1 2 3 4 5

所蔵

閲覧

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

可・否

取り置き 済・否 済・否 済・否 済・否 済・否

複写 可・否 可・否 可・否 可・否 可・否